
f A
F.A,CULTAD DE ARTES

EXP-UNC:0068566j2012

Pabelion México. Primer Pis"
Ciudad Universit.aria.
Tel: 433 - 4195 i433- 4079
www.artes.unc.cdu.i.lr

VISTO:
la nota elevada por la Prof. Tatiana Shundrovskaya por la que presenta

formal renuncia a su cargo de Profesora Adjunta de dedicación simple, interina,
de la cátedra "Análisis Musical 1" del Opto. de Música, a partir del 01 de Abril de
2013;y

CONSIDERANDO:
que el Director Disciplinar del Opto. de Música, toma conocimiento y

eleva las presentes actuaciones a Secretaría Académica;
que Secretaría Académica gira las presentes actuaciones para su

tratamiento por parte del H. Consejo Directivo sin formular objeciones;
que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 18 de Febrero de 2013,

aprobó, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;

El H. CONSEJO DIRECTIVO de la FACULTAD DE ARTES
RESUELVE

ARTíCULO 1°: ACEPTAR la renuncia presentada por la Prof. Tatiana
SHUNDROVSKAYA, Lego 42685, a su cargo de Profesora Adjunta de
dedicación simple, interina, de la cátedra "Análisis Musical 1" del Opto. de
Música, a partir del 01 de Abril de 2013.

ARTíCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
DIECIOCHO DíAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS Mil TRECE.

RESOLUCiÓN N°:
RS 00

Mgter. Andrea Sarminnto
Secretana ¡'cadém'C,1

FacultaC de Artes. U /4 e

~.7\ZAna~
Decana

Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

http://www.artes.unc.cdu.i.lr

	00000001

